

Årsredovisning för
Swedishdenlux AB
559133-4551

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedishdenlux AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 30 oktober 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 oktober 2025



Emmo Azzawi

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedishdenlux AB, 559133-4551, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarpraktik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 250	175 910	157 032	6 960
Resultat efter finansiella poster	-172 296	-689 008	-51 059	-91 395
Soliditet, %	27	22	13	-83

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på minskning i orderingången av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	690 000	-689 008	50 992
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-689 008	689 008	0
Aktieägartillskott, erhållna		172 000		172 000
Årets resultat			-172 296	-172 296
Vid årets slut	50 000	172 992	-172 296	50 696

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 390 704 kr (1 218 704 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	172 992
årets resultat	-172 296
Totalt	696
disponeras för	
balanseras i ny räkning	696
Summa	696

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Nettoomsättning		7 250	175 910
Övriga rörelseintäkter		0	10 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 250	186 432
Rörelsekostnader			
Färdiga handelsvaror		-3 482	-26 396
Övriga externa kostnader		-138 610	-706 422
Personalkostnader		0	-105 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 500	-37 500
Summa rörelsekostnader		-179 592	-875 421
Rörelseresultat		-172 342	-688 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-77
Summa finansiella poster		46	-19
Resultat efter finansiella poster		-172 296	-689 008
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-172 296	-689 008
Skatter			
Årets resultat		-172 296	-689 008

2025110404504

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	183 197	220 697
Summa immateriella anläggningstillgångar		183 197	220 697
Summa anläggningstillgångar		183 197	220 697
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 847	2 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 314
Summa kortfristiga fordringar		2 847	9 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		674	4 928
Summa kassa och bank		674	4 928
Summa omsättningstillgångar		3 521	14 043
SUMMA TILLGÅNGAR		186 718	234 740

2025110404505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 992	690 000
Årets resultat		-172 296	-689 008
Summa fritt eget kapital		696	992
Summa eget kapital		50 696	50 992
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		136 022	183 748
Summa kortfristiga skulder		136 022	183 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 718	234 740

2025110404506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	375 000	375 000
Vid årets slut	375 000	375 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-154 303	-116 803
-Årets avskrivning enligt plan	-37 500	-37 500
Vid årets slut	-191 803	-154 303
Redovisat värde vid årets slut	183 197	220 697

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades den 30 oktober 2025.

Stockholm den 30 oktober 2025



Emmo Azzawi
Styrelseledamot

2025110404508